25

Musical score for measures 25-29, featuring four staves (Soprano, Alto, Tenor, Bass) with Latin lyrics. The lyrics are: di - e, in - no - ván, in - no - ván - tur na - in - no - ván - tur na - tú - in - no - ván - tur in - no - ván - tur na - tú -

Mirabile mysterium, Willært — 3

30

Four staves of music in G minor, 3/4 time. The lyrics are: tur na - tú - ræ - tú - ræ in - no - ván - tur na - ræ na - tú - ræ in - no - ván -

35

Four staves of music in G minor, 3/4 time. The lyrics are: Dé - us hó - mo fá - ctus est, Dé - us tur na - tú - ræ Dé - us hó - mo fá - ctus est, tú - ræ Dé - us hó - mo fá - ctus tur na - tú - ræ Dé - us hó - mo fá -

41

Four staves of music in G minor, 3/4 time. The lyrics are: hó - mo fá - ctus est, Dé - us Dé - us hó - mo fá - ctus est, Dé - us hó - est, Dé - us hó - mo fá - ctus est, fá - ctus est, Dé - us hó -

Mirabile mysterium, Willaert — 4

46

hó - mo fá - - - ctus est, _____
- mo fá - ctus est, _____ fá - - - ctus
- ctus est, fá - ctus est, id ____
mo fá - - - ctus est, id quod

51

id ____ quod fú - it per - mán -
est, id quod fú - it per - mán -
- quod fú - it per-mán - - - sit,
fú - it per-mán - - - sit, id ____

56

- - - sit, id quod fú - it _____ per-mán -
- - - sit, _____ id quod fú - it per -
id ____ quod fú - it per-mán -
- quod fú - it per-mán - - - sit, id quod fú - it per -

Mirabile mysterium, Willært — 5

61

Four staves of music. The first staff is a vocal line with lyrics: "sit, et quod non é - rat as -". The second staff is a vocal line with lyrics: "mán - sit, et quod non é -". The third staff is a vocal line with lyrics: "sit, et quod non é - rat as - sump - sit,". The fourth staff is a bass line with lyrics: "mán - sit, et quod non é - rat as - sump - sit,".

66

Four staves of music. The first staff is a vocal line with lyrics: "súmp - sit, et". The second staff is a vocal line with lyrics: "rat as - sump - sit, et quod non é -". The third staff is a vocal line with lyrics: "et quod non é - rat as - sump -". The fourth staff is a bass line with lyrics: "et quod non é - rat et quod non é - rat as - sump -".

70

Four staves of music. The first staff is a vocal line with lyrics: "quod non é - rat as - sump - sit, non com - mi - xti -". The second staff is a vocal line with lyrics: "rat as - sump - sit, non com -". The third staff is a vocal line with lyrics: "sit, et quod non é - rat as - sump - sit, non com - mi - xti - ó -". The fourth staff is a bass line with lyrics: "sit, et quod non é - rat as - sump - sit, non com - mi - xti -".